
PRoToKoŁ NR xx/2008

Z pŻebiegu obrad XX Sesji Rady Gminy Świnice Warckie odbytej w dniu

30 grudnia 2008r. w godz. 1000 - 1220.

XX Sesję Rady Gminy Swinice Warckie otworzył i zebranych powitał

Przewodniczący Rady Gminy Krzysztof Tutak'

Przewodniczący stwierdził' Że na stan 15 radnych obecnych jest 14 radnych' co stanowi

quonrm przy którym rada gminy może obradować i pode.|mować uchwał5l.

Na wniosek Wójta Gminy Przewodniczący proponuje o włączenie do porządku obrad rady

uchwał w sprawie:

l/ wyraŻenia opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Łęczyckiego w sprawie

przekształcenia Zespołu opieki Zdrowotnej w ł,ęczycy poprzęz likwidację oddziału

Neurologicznego,

2l wyrazenia opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Łęczyckiego w sprawie

przekształcenia Zespołu opieki Zdrowotnej w Łęczycy poprzez likwidację oddziału

opieki Długoterminowej'

Wniosek przvjęto jed nogłośn ie.

Przyjęto następujący porządek obrad sesji:

1. otwarcie sesji i przyjęcie porządku obrad.

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.

3. Sprawozdanie wójta Gminy z wykonania uchwał rady gminy.

4. Informacja o działalności Wójta Gminy między sesjami.

5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały Rady Powiatu

Łęczyckiego w sprawie przekształcenia Zespołu opieki Zdrowotnej w Łęczycy poprzez

l ikwidację oddzialtr  Ncurologicznego.

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyraŻenia opinii do projektu uchwały Rady Powiatu

Łęczyckiego w sprawie przekształcenia Zespołu opieki Zdrowotnej w Łęczycy poprz'ez'

likwidację oddziału opieki Długoterminowej.

7. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia do Stor,varzyszenia Lokalna Grupa Działania

_ .,Między Wafią a Nerem.'.
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8. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru przedstawiciela samorządu gminy do Powiatowe.j

Rady Zatrudnienia w Lęczyc1 .

9. Podjęcie uchwały w sprawie wydatków budŻetowych' których niezrealizowane kwoty

nie wygasają z upływem roku budżetowego 2008.

10. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008r'

l l ' Uchwalenie budżetu gminy na 2009r.

l2. Uchwalenie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów

Alkoholowych na 2009r.

l3. Uchwalenie planów pracy rady gnriny ijej komisji na 2009r.

I 4. lnterpelacje radnych.

15. Wolne wnioski i informacje.

16. Zamknięcie sesji.

Ad. 1

Jak wyiej.

Ad. 2

Protokoły z XVlII i XIX sesji zostały w-r,'łoŹone do wglądu. radni przyjęlije jednogłośnie

bez uwag.

Ad. 3

Sprawozdanie złoiył Wójt Gminy, nie wniesiono uwag do sprawozdania / w załączeniu do

protokołu /.

Ad .4

Informację złoŹył Wójt Gminy, nie wniesiono uwag do informacji / w załączeniu do

protokołu /.
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Ad. 5

Tematy dotyczące stużby zdrowia omówiono w obecności z-cy dyr. ZoZ w Łęczycy

dr Krzysztofa Kołodziejskiego, który poinformował o powodach planowanej likwidacji

oddziałów w szpitalu.

oddział Neurologiczny praktycznie nigdy nie działał w szpitalu, dlatego radni nie wnieś]i

uwag do jego likwidacji. Nie zgodzono się natomiast z pomysłem likwidacji oddziału

opieki DługoLerminowej.

Uchwałę Nr X)Vl3712008 u' sprawie wyraŻenia opinii do projektu uchwały Rady Powiatu

Łęczyckiego w sprawie przekształcenia Zespołu opieki Zdrowotnej w Łęczycy poprzez

likwidację oddziału Neurologicznego przyjęto przy 2 osobach wstrzymujących się od

głosu.

Ad. ó

Radni jednogłośnie postanowili wyrazić negatywną opinię w sprawie likwidacji oddziału

opieki Długoterminowej w ZoZ w Łęczycy.

Uchwałę Nr XX/l38/2008 w sprawie wyrażenia opinii do projektu uchwały Rady Powiatu

Łęczyckiego w sprawie przekształcenia Zespotu opieki Zdrowotnej w Łęczycy poprzez

1ikwidację oddziału opieki Długoterminowej przyjęto jednogłośnie.

Ad. 7

Projekt uchwały przedstawił z-ca Wójta T. Bednarek, nie wniesiono uwag do tematu.

Uchwałę Nr XX/l39/2008 w sprawie przystąrienia do Stowarzyszenia Lokalna Grupa

Działania - '.Między Wartą a Neręm'. przyjęto jednogłośnie.

Ad .8

Projekt uchwały przedstawił Sekretarz Gminy M. Czochara, nie wniesiono uwag do

temaru.

Uchwałę Nr XX/140/2008 w sprawie wyboru przedstawiciela samorządu gminy do

Powiatowej Rady Zatrudnienia w Łęczycy przyjęto jednogłośnie.

Ad. 9

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnik Gminy T. Żydczak' nie wniesiono uwag do tematu'
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Uchwałę Nr XX/141/2008 w sprawie w-vdatków budzetowych. których niezrealizowane

kwoty nie wygasają z upływem roku budżetowego 2008 przyjęto jednogłośnie'

Ad. l0

Projekt uchwały przedstawiła Skarbnjk Gminy T. Żydczak' nie wniesiono uwag do tematu.

Uchwałę Nr XV142l2008 w sprawie zmian w budiecie gminy na 2008r. przyjęto

jednogłośnie.

10 min. przerwa.

Ad.  11

Projekt budietu gminy przedstawili Wójt i Skarbnik Gminy. Wójt Gminy zwrócił

szczególną uwagę na planowane inwestycje \\' nowym roku' a Skarbnik Gminy omówiła

dochod1 i w1datki budŻetowe.

Uchwałę Nr XX/143/2008 w sprawie budietu gminy na rok 2009 przyjęto jednogłośnie.

Ad. t2

Projekt uchwały przedstawił z-ca Wójta T. Bednarek' nie wniesiono uwag do tematu.

Uchwałę Nr XX/l44l2008 w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki

i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na 2009r. przyjęto jednogłośnie.

Ad.  13

Uchwałę Nr XX/145/2008 w spralvie planów pracy rady gminy i .iej komisji na 2009r'

przyj ęto jednogłośnie.

Ad. 14

Nie zabrano głosu w tym punkcie.

Ad. 15

Sołtys K. Gąsiński

- na Stawiszynie nie świecą lampy uliczne



Radna M. Pawłowska

- porł'inniśmy do Starostwa wystosować pismo o stworzenie Zakładu opiekuńczo _

Leczniczego rt' Łęczycy oraz wyrazić niczadowolenie z likwidacji oddziału opicki

Długoterminowej

Ad .  16

W związku z w-vczerpaniem porządku obrad Przev'odniczący zamknął XX Sesję Rady

Gminy Świnice Warckie i zaprosił wszystkich obecnych na część uroczystą do Szkoły

Podstawowej w Świnicach Warckich.

Na tym protokół zakończono i podpisano'

Protokołowała

ln  s  p  e  k to  r  PRZE  Vy  ( ) l lN  l c zĄc  y

.  . : .  
B ' Ą n \  ( ' \ 1 \ \

r \ t l i t t L  L lL l ) (  z t l i $ka  Kr : t s : t , t  lu tak


